
 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Akuntansi 

: 1705020409 Auditing I 

1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, S.E.,M.M.,DESS.,Ak :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 3 

: R02 

: 33 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

1

Dicetak Tanggal : 26 February 2021 01:05:25

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   163112340350058    Sonia Chris Evelyn Wilhelmina  Elshaddai 1 50 57.00 60 59.75 C 65 50 65 

   183112340350006    Selfi Nur Yuliyanti 2 80 80.00 78 78.8 A- 78 80 80 

   183112340350010    Alam Nur Amali 3 80 80.00 78 78.8 A- 78 80 80 

   183112340350019    Rena Zahirah 4 80 80.00 80 79.4 A- 78 80 80 

   183112340350020    Agil Syahrial 5 78 76.00 75 75.75 B+ 75 75 78 

   183112340350022    Dinda Tri Novianty Divian 6 80 80.00 82 80.0 A 78 80 80 

   183112340350030    Tri Jufita 7 80 80.00 80 80.0 A 80 80 80 

   183112340350031    Nabilah Rohmawati 8 80 77.00 78 76.25 B+ 72 80 75 

   183112340350033    Indah Permata Sari 9 78 81.00 80 79.5 A- 78 80 82 

   183112340350034    Agung Pranoto 10 80 80.00 78 78.8 A- 78 80 80 

   183112340350035    Fitri Rahma Suci 11 78 79.00 78 77.4 A- 75 78 80 

   183112340350041    Silvia Oktaviani 12 82 83.00 82 82.45 A 82 85 82 

   183112340350043    Muhammad Apriliansyah 13 78 79.00 75 76.5 B+ 75 78 80 

   183112340350046    Mita Dwi Ariescha 14 78 75.00 75 75.3 B+ 75 75 75 

   183112340350048    Amalia Mustika Sari 15 82 82.00 82 82.0 A 82 82 82 

   183112340350052    Miftahul Jannah 16 78 81.00 78 78.9 A- 78 80 82 

   183112340350054    Herdianti Eka Putri 17 82 81.00 82 81.1 A 80 80 82 

   183112340350056    Alifia Zahwa Arthana P 18 80 81.00 78 79.1 A- 78 82 80 

   183112340350074    Siti Munawaroh 19 78 78.00 80 78.6 A- 78 78 78 

Jakarta, 26/02/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Padri Achyarsyah, S.E.,M.M.,DESS.,Ak 



 

DAFTAR NILAI AKHIR 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FE / Akuntansi 

: 1705020409 Auditing I 

1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, S.E.,M.M.,DESS.,Ak :

UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

: 2020/2021 - Ganjil 

: 3 

: R02 

: 33 Mahasiswa Jumlah Mahasiswa 

2

Dicetak Tanggal : 26 February 2021 01:05:25

KOMPONEN NILAI 
No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/ 

Perilaku Tugas UAS 
Nilai 

Akhir 
Nilai 

Huruf UTS Tugas 2 

(UAS) 
Tugas 1 

(UTS) 

   183112340350103    Dewi Zahwa Putri Setiawan 20 40 35.00 65 55.0 D 70 30 40 

   183112340350104    Alyaa Husniyyah 21 40 30.00 50 43.0 E 50 30 30 

   183112340350119    Grace Artha Debora 22 82 82.00 82 81.4 A 80 82 82 

   183112340350120    Selvia Ernanda 23 80 82.00 80 80.0 A 78 82 82 

   183112340350123    Selfia Alfianti Syah Rizal 24 80 78.00 80 78.8 A- 78 78 78 

   183112340350138    Fatihah Kharisma Putri 25 80 81.00 80 78.8 A- 75 80 82 

   183112340350141    Yang Kurnina 26 82 85.00 82 82.9 A 82 85 85 

   183112340350143    Sindy Rossaliani 27 82 85.00 85 83.8 A 82 85 85 

   183112340350161    Adlia Khairunnisa 28 80 80.00 80 79.4 A- 78 80 80 

   183112340350162    Melinda Maharani Silalahi 29 80 80.00 78 78.8 A- 78 80 80 

   183112340350170    Balqis Alhusna Izzatulislam 30 78 80.00 80 79.2 A- 78 80 80 

   183112340350184    Natalia Pestauli Sihaloho 31 80 79.00 78 78.5 A- 78 78 80 

   183112340350192    Amila Nafilah 32 78 79.00 78 78.3 A- 78 78 80 

   183112340350215    Chantika Niantiara Arneta 33 80 80.00 80 79.4 A- 78 80 80 

Jakarta, 26/02/2021 

Dosen Penguji, 

 

 

 

Dr. Padri Achyarsyah, S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GANJIL 

1705020409 

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Auditing I 

R02 

2.403 VB 

Peserta : 33 

TGL HADIR DOSEN 

JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 

JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

25-09-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

1 
Perkuliahan Online 1 - Pengertian Auditing dan 
Profesi Auditor 

32 0 3 1 

30-09-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

2 Perkuliahan Online 2 -Standar Audit 30 0 3 2 

07-10-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

3 
Perkuliahan Online 3 - Kode Etik Profesi 
Akuntan Publik 

30 0 3 3 

12-10-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

4 Perkuliahan Online 4 - Proses Audit 32 0 3 4 

23-10-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

5 Perkuliahan Online 5 - Bukti Audit 29 0 3 5 

27-10-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

6 
Perkuliahan Online 6 - Perencanaan Audit dan 
Prosedur Analitis 

28 0 3 6 

04-11-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

7 Perkuliahan Online 7 - Materialitas Awal 32 0 3 7 

20-11-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

8 UTS 33 0 3 8 

01-12-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

9 Perkuliahan Online 9 - Risiko Audit 30 0 3 9 

07-12-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

10 Perkuliahan Online 10 - Internal Control 29 0 3 10 

14-12-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

11 Perkuliahan Online 11 - Audit Kecurangan 29 0 3 11 

25-12-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

12 Perkuliahan Online 12 - Teknologi Informasi  30 0 3 12 

28-12-2020 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

13 
Perkuliahan Online 13 - Perencanaan dan 
Program Audit 

0 0 3 13 

08-01-2021 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

14 
Perkuliahan Online 14 - Penjualan dan 
Penagihan Piutang 

30 0 3 14 

15-01-2021 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

15 
Perkuliahan Online 15 - Sampel Audit, 
Pengujian IC dan Substantive 

30 0 3 15 

29-01-2021 
1. 0108120816 - Dr. Padri Achyarsyah, 
S.E.,M.M.,DESS.,Ak 

16 UAS 33 0 3 16 

 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GANJIL 

1705020409 

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Auditing I 

R02 

2.403 VB 

Peserta : 33 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

163112340350058 Sonia Chris Evelyn Wilhelmina  Elshaddai 1 13 0 

183112340350006 Selfi Nur Yuliyanti 2 15 0 

183112340350010 Alam Nur Amali 3 15 0 

183112340350019 Rena Zahirah 4 15 0 

183112340350020 Agil Syahrial 5 15 0 

183112340350022 Dinda Tri Novianty Divian 6 15 0 

183112340350030 Tri Jufita 7 15 0 

183112340350031 Nabilah Rohmawati 8 15 0 

183112340350033 Indah Permata Sari 9 10 0 

183112340350034 Agung Pranoto 10 15 0 

183112340350035 Fitri Rahma Suci 11 14 0 

183112340350041 Silvia Oktaviani 12 15 0 

183112340350043 Muhammad Apriliansyah 13 14 0 

183112340350046 Mita Dwi Ariescha 14 14 0 

183112340350048 Amalia Mustika Sari 15 15 0 

183112340350052 Miftahul Jannah 16 14 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GANJIL 

1705020409 

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Auditing I 

R02 

2.403 VB 

Peserta : 33 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112340350054 Herdianti Eka Putri 17 15 0 

183112340350056 Alifia Zahwa Arthana P 18 15 0 

183112340350074 Siti Munawaroh 19 14 0 

183112340350103 Dewi Zahwa Putri Setiawan 20 6 0 

183112340350104 Alyaa Husniyyah 21 3 0 

183112340350119 Grace Artha Debora 22 15 0 

183112340350120 Selvia Ernanda 23 15 0 

183112340350123 Selfia Alfianti Syah Rizal 24 15 0 

183112340350138 Fatihah Kharisma Putri 25 15 0 

183112340350141 Yang Kurnina 26 14 0 

183112340350143 Sindy Rossaliani 27 15 0 

183112340350161 Adlia Khairunnisa 28 15 0 

183112340350162 Melinda Maharani Silalahi 29 15 0 

183112340350170 Balqis Alhusna Izzatulislam 30 13 0 

183112340350184 Natalia Pestauli Sihaloho 31 15 0 

183112340350192 Amila Nafilah 32 14 0 



Pengelola 

Tahun Ajaran 

Kode Matakuliah 

FE-AK / Akuntansi 

2020/2021 GANJIL 

1705020409 

:

Dicetak Tanggal : 26-02-2021 00:00

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

:

:

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

Nama Matakuliah

Kelas 

Ruang 

:

:

:

Auditing I 

R02 

2.403 VB 

Peserta : 33 

NPM NAMA MAHASISWA 
JUMLAH 
HADIR 

No. 
JUMLAH  

IJIN 

183112340350215 Chantika Niantiara Arneta 33 14 0 
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